
III TORNEO CAMPOS RÚSTICOS INDIVIDUAL FEDERACIÓN DE GOLF DE CLM LA VEREDA

Campo Modalidad Fecha Jugadores

CLUB DE GOLF LA VEREDA Stableford - Individual 23/06/2024 08:30 28

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 De La Torre Garrido, Luis 8802453966 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.6 18.6 19 SENIOR M 19

2 Higueras Garcia, Jesus Lorenzo 8802994174 CLUB DE GOLF LA VEREDA 20.2 20.2 20 MAYOR M 18

3 Usero Rebollo , Servando 8802283730 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.8 17.8 18 SENIOR M 14

4 Guijarro Monteagudo, Ruben 8802786953 CLUB DE GOLF LA VEREDA 16.8 16.8 17 MAYOR M 13

5 Dolz Mallenco, Miguel Angel 8802071509 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 24.6 25 SENIOR M 12

6 Tomas Carrasco, Marino 8802283727 CLUB DE GOLF LA VEREDA 20.2 20.2 20 SENIOR M 12

7 Garcia Hernández, Mateo 8808995657 Cuenca Golf Club 19.9 19.9 20 ALEVÍN M 12

8 Toledo Guijarro, Jose Antonio 8802743726 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.1 18.1 18 SENIOR M 12

9 Soria Serrano, Miguel 8802424555 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.0 18 18 SENIOR M 11

10 Ruiz Navarro , Fernando 8802740519 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.2 17.2 17 SENIOR M 11

11 Cuenca Romero, Virgilio 8808740517 Cuenca Golf Club 14.7 14.7 14 SENIOR M 11

12 Ruiz Ponce, Cristian 8802169942 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 26.5 25 MAYOR M 10

13 Mañas Martinez, Miguel Angel 8802456655 CLUB DE GOLF LA VEREDA 22.8 22.8 23 SENIOR M 10

14 Carrion Mondejar, Ricardo Jose 8808697922 Cuenca Golf Club 22.9 22.9 23 SENIOR M 10

15 Carpintero Vergara, Anselmo 8802795742 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 26.2 25 SENIOR M 9

16 Aguilar Marín, Santiago 8802131852 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 26.7 25 SENIOR M 9

17 Fernandez Cotillos , Jesus 8802375440 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 25.9 25 SENIOR M 8

18 Gomez Soria , Jose Maria 8802407725 CLUB DE GOLF LA VEREDA 20.5 20.5 21 SENIOR M 8

19 Valiente Martinez , Jorge 8802991826 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.4 17.4 17 MAYOR M 8

20 Osma Osma, Miguel Angel 8808069338 Cuenca Golf Club 24.0 24.3 25 SENIOR M 7

21 Molina Cubero, José Miguel 8802453941 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.3 23.3 24 SENIOR M 7

22 Berdala Solsona, Ernesto 8802407728 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 27.9 25 SENIOR M 6

23 Gomez Lopez, Julian 8808784739 Cuenca Golf Club 20.6 20.6 21 SENIOR M 6

24 Jimenez Sancho, Segundo 8802102467 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 24.3 25 SENIOR M 4

25 Garcia Castillejo, Jose Ramon 8802966090 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 25.8 25 MAYOR M 4

26 García Charfole, F.javier 8802795741 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.3 23.3 24 MAYOR M 4

27 Marquina Rivero, Angel 8808189939 Cuenca Golf Club 13.6 13.6 13 SENIOR M Retirado

28 Hernaiz Elvira, Enrique 8802169578 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 25.4 25 MAYOR M Retirado
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Categoría única

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Higueras Garcia, Jesus Lorenzo 8802994174 CLUB DE GOLF LA VEREDA 20.2 20.2 20 MAYOR M 37

2 De La Torre Garrido, Luis 8802453966 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.6 18.6 19 SENIOR M 34

3 Mañas Martinez, Miguel Angel 8802456655 CLUB DE GOLF LA VEREDA 22.8 22.8 23 SENIOR M 32

4 Dolz Mallenco, Miguel Angel 8802071509 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 24.6 25 SENIOR M 32

5 Tomas Carrasco, Marino 8802283727 CLUB DE GOLF LA VEREDA 20.2 20.2 20 SENIOR M 30

6 Garcia Hernández, Mateo 8808995657 Cuenca Golf Club 19.9 19.9 20 ALEVÍN M 30

7 Aguilar Marín, Santiago 8802131852 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 26.7 25 SENIOR M 30

8 Ruiz Ponce, Cristian 8802169942 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 26.5 25 MAYOR M 29

9 Guijarro Monteagudo, Ruben 8802786953 CLUB DE GOLF LA VEREDA 16.8 16.8 17 MAYOR M 28

10 Carpintero Vergara, Anselmo 8802795742 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 26.2 25 SENIOR M 28

11 Usero Rebollo , Servando 8802283730 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.8 17.8 18 SENIOR M 27

12 Toledo Guijarro, Jose Antonio 8802743726 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.1 18.1 18 SENIOR M 27

13 Fernandez Cotillos , Jesus 8802375440 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 25.9 25 SENIOR M 27

14 Carrion Mondejar, Ricardo Jose 8808697922 Cuenca Golf Club 22.9 22.9 23 SENIOR M 26

15 Berdala Solsona, Ernesto 8802407728 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 27.9 25 SENIOR M 26

16 Ruiz Navarro , Fernando 8802740519 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.2 17.2 17 SENIOR M 25

17 Soria Serrano, Miguel 8802424555 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.0 18 18 SENIOR M 25

18 Gomez Soria , Jose Maria 8802407725 CLUB DE GOLF LA VEREDA 20.5 20.5 21 SENIOR M 25

19 Molina Cubero, José Miguel 8802453941 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.3 23.3 24 SENIOR M 25

20 Cuenca Romero, Virgilio 8808740517 Cuenca Golf Club 14.7 14.7 14 SENIOR M 23

21 Jimenez Sancho, Segundo 8802102467 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 24.3 25 SENIOR M 22

22 Osma Osma, Miguel Angel 8808069338 Cuenca Golf Club 24.0 24.3 25 SENIOR M 22

23 Garcia Castillejo, Jose Ramon 8802966090 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 25.8 25 MAYOR M 21

24 Gomez Lopez, Julian 8808784739 Cuenca Golf Club 20.6 20.6 21 SENIOR M 20

25 García Charfole, F.javier 8802795741 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.3 23.3 24 MAYOR M 20

26 Valiente Martinez , Jorge 8802991826 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.4 17.4 17 MAYOR M 17

27 Marquina Rivero, Angel 8808189939 Cuenca Golf Club 13.6 13.6 13 SENIOR M Retirado

28 Hernaiz Elvira, Enrique 8802169578 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.0 25.4 25 MAYOR M Retirado


